

AO IKAST ApS
Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 87 45 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024


Alex Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AO IKAST ApS Givskovvej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 87 45 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Olesen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og handle med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.782 kr. mod -3.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.445 kr. mod 555.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af betydelig karakter for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.782	-3.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	600.000
Andre finansielle indtægter	37.279	5.085
Øvrige finansielle omkostninger	-55.052	-58.494
Resultat før skat	127.445	542.777
1 Skat af årets resultat	5.000	12.261
Årets resultat	132.445	555.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	10.445	496.138
Disponeret i alt	132.445	555.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.261	12.261
	Tilgodehavende selskabsskat	677	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.549</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.938</u>	<u>16.810</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>174.875</u>	<u>142.150</u>
	Værdipapirer i alt	<u>174.875</u>	<u>142.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.797</u>	<u>45.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.610</u>	<u>204.529</u>
	Aktiver i alt	<u>7.759.610</u>	<u>7.704.529</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.014.284	2.003.839
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>2.216.284</u>	<u>2.142.739</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
	Selskabsskat	64	64
	Anden gæld	43.262	61.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.326</u>	<u>61.790</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.543.326</u>	<u>5.561.790</u>
	Passiver i alt	<u>7.759.610</u>	<u>7.704.529</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.507.701	0	1.587.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>496.138</u>	<u>58.900</u>	<u>555.038</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.003.839	58.900	2.142.739
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.445</u>	<u>122.000</u>	<u>132.445</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.014.284</u>	<u>122.000</u>	<u>2.216.284</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-12.261
	<u>-5.000</u>	<u>-12.261</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	7.500.000	7.500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		